
eurne 

Nr 79a 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 septemebr 2016, nr. 79; 

gezien de tussenuitspraak van de afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State 
van 25 november 2015 201307661/3/R3; 

gezien het aangepaste bestemmingsplan 'Bedrijventerreinen Deurne, Zuid en West' met 
bijlagen; 

overwegende dat: 
het ontwerpplan met ingang van 15 augustus 2016 gedurende 6 weken ter inzage 
heeft gelegen; 
een ieder tegen dit ontwerpplan een zienswijze kon indienen; 
er binnen de gesteide termijn geen zienswijzen zijn ingediend; 

geiet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijk ordening; 

BESLUIT 

ter uitvoering van de tussenuitspraak van de Raad van State 25 november 2015 het be 
stemmingsplan 'Bedrijventerreinen Deurne, Zuid en West' met planidentificatienummer 
NL.IMRO.0762.BP201015-C004, opnieuw vast te stellen, waarbij de planregels in artikel 
4.6.1 worden gewijzigd. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 oktober 2016. 

De griffier, 

dlt!ffi-, 
(R.J.C.M. Rutten) 

1 

- 


